

Lindås kommune
Kvarnhusmyrane 20
5914 ISDALSTØ

Deres ref.:
Vår ref.: 12328305

Dato: 05.07.2019

Uttale Temaplan for kommunal infrastruktur; vatn, avløp og veg i Lindås 2019-2025, høring og offentlig ettersyn

Vi viser til overnevnte varsel om temaplan for kommunal infrastruktur.

BKK Nett AS har etter energiloven områdekonsesjon i Lindås kommune. Dette innebærer at vi etablerer og drifter strømmettet i kommunen (høyspent og lavspent fordelingsnett). I tillegg har BKK Nett anlegg som er etablert etter anleggskonsesjon innenfor kommunen.

1.1 Adkomst og terrengendringer

Det må ikke iverksettes tiltak som medfører forringelse av adkomst til våre anlegg. Det må heller ikke gjøres inngripen i terrenget som medfører endring av overdekningen over kabler eller oppfylling av terrenget som medfører redusert høyde opp til luftledningsanlegg.

1.2 Andre forhold

Den eller de som utfører tiltak i strømforsyningsnettet, både flytting, nyanlegg og forsterkning, må som hovedregel dekke kostnadene med tiltaket, inkludert eventuelle kostnader til erverv av nye rettigheter. Nye traséer må gis rettigheter med minst like gode vilkår som det BKK Nett har til de eksisterende traséene. Normalt er dette stedsvarige (evigvarende) bruksrettigheter.

Dersom planen forutsetter at eksisterende høyspenningsanlegg må flyttes eller legges om, må det settes av plass til ny trasé og/eller nettstasjon(er).

Ved bygging i nærheten av elektriske anlegg gjøres det oppmerksom på at det ikke nødvendigvis er samsvar mellom hvilken avstand som er nødvendig for å komme under anbefalt utredningsgrense for magnetfelt og gjeldende byggeforbudsbelte.

Dersom det i et område kan ligge til rette for felles grøfter – felles infrastruktur – ønsker BKK å vurdere dette – at vi i fellesskap kan vurdere om dette kan være av interesse for begge parter.

For hvert delprosjekt må det sjekkes av om det er konflikt mellom planlagt tiltak og anlegg fra BKK. Gjennom denne vurderingen vil en da også kunne avklare om det ligger til rette for mulige fellesgrøfter. En vil da også kunne komme med tilbakemelding på nødvendige tiltak dersom det er behov for strømuttak til nye anlegg i forbindelse med kommunal infrastruktur.

Det må bestilles kabelpåvisning for å få en nøyaktig kartfesting av kabel plassering i terrenget.

For anlegg knyttet til anleggskonsesjon, er det egne bestemmelser og avstandskrav.

2. Andre forhold

Vennligst ta kontakt dersom det skulle være spørsmål eller uklarheter når det gjelder tilpasning av våre anlegg i den nye planen.

Vår kontaktperson er: Jon Egil Einestrand, jee@bkk.no, mobil 95 16 38 68

Vennlig hilsen
BKK Nett AS


Jan Arne Salhus
seniorrådgiver


Jon Egil Einestrand
seniorrådgiver